
UAB Rakursas

UAB Mano būstas Vilnius
J. Basanavičiaus g. 42

Iš viso: 
103,894.88 €

1
Metalinių inventorinių pastolių išorės 
darbams įrengimas (vertikali projekcija)

 m2 240 18.06 4334.98

2
Metalinių inventorinių pastolių išorės 
darbams išardymas (vertikali projekcija)

 m2 240 2.88 691.40

3
Esamų balkonų(1,3,5) demontavimas 
išsaugant metalinio ranktūrio dalis

vnt 3 1428.60 4285.81

4 Esamų balkonų (2;4;6) demontavimas vnt 3 1668.86 5006.58

5
Naujų balkonų karkaso gamyba iš metalo 
profilių HEB 160 armuojant armatūra

vnt 24 496.16 11907.72

6
Balkono plokščių betonavimas įrengiant 
sudėtingus klojinius

m3 7.39 1123.26 8300.86

7
Kampinių kolonų gamyba pagal autentišką 
pavyzdį

vnt 12 538.80 6465.57

8 Kampinių kolonų montavimas vnt 12 91.48 1097.80

9
Betoninių ažūrinių elementų gamyba pagal 
autentišką pavyzdį

vnt 24 281.84 6764.10

10 Betoninių ažūrinių elementų montavimas vnt 24 59.50 1427.93

11
Betoninių ranktūrių gamyba pagal autentišką 
pavyzdį

kompl 3 928.93 2786.79

12 Betoninių ranktūrių montavimas kompl 3 226.35 679.06

13
Balkonų tvorelių paaukštinimas, 
smėliavimas, cinkavimas, dažymas milteliniu 
būdu

m 12 215.72 2588.70

14 Balkonų tvorelių montavimas m 12 52.80 633.54

15
Grindų paviršiaus gruntavimas bituminiu 
gruntu

m2 22.62 12.46 281.79

16 Lašelinio profilio įrengimas iš skrados m 34.8 31.91 1110.64
17 Hidroizoliacijos įrengimas 2sl. m2 26.88 81.16 2181.51
18 Prieglaudos įrengimas iš skardos m 18 25.85 465.35

19
Slydimo pakloto paklojimas ant balkono 
plokštės

m2 22.62 6.06 137.19

20
Balkono grindų įrengimas betonuojant, 
armuojant armavimo tinklais

m2 22.62 203.96 4613.64

21
Balkono konstrukcijos elementų gruntavimas 
giliai įsigeriančiais gruntais

m2 27.6 8.97 247.46

22 Balkono konstrukcijos elementų glaistymas m2 27.6 28.16 777.13

23
Balkono konstrukcijos elementų gruntavimas 
giliai įsigeriančiais gruntais

m2 27.6 8.97 247.46

24 Balkono konstrukcijos elementų dažymas m2 27.6 33.89 935.28
25 Šiukšlių išvežimas m3 12 96.90 1162.82

69131.12

26
Metalinių inventorinių pastolių išorės 
darbams įrengimas (vertikali projekcija)

 m2 126 18.46 2325.61

27
Metalinių inventorinių pastolių išorės 
darbams išardymas (vertikali projekcija)

 m2 126 2.88 362.99

28
Esamo balkono Nr.7 demontavimas 
išsaugant metalinio ranktūrio dalis

vnt 1 1734.28 1734.28

Eil. 
Nr.

Darbų ir išlaidų aprašymai Mato vnt Kiekis Kaina Suma

Skyrius Gatvės balkonų(Nr. 1;2;3;4;5;6) tvarkybos darbai

Iš viso už skyrių Gatvės balkonų(Nr. 1;2;3;4;5;6) tvarkybos darbai

Skyrius kiemo balkonų(Nr. 7;8;9) tvarkybos darbai

Balkonų tvarkybos darbai keičiant betono konstrukcijas 
naujai pagal autentišką pavyzdį

Lokalinė sąmata Nr. 2023-02F
Sudaryta 2023 m. kovo mėn. kainomis



Eil. 
Nr.

Darbų ir išlaidų aprašymai Mato vnt Kiekis Kaina Suma

29

Naujų balkonų sijų įrengimas gręžiant skyles 
sienoje,cinkuojant priekinę sijos dalį, 
montuojant priekinį profilį pasiaurintam 
balkonui

vnt 6 464.64 2787.85

30
Balkonų tvorelių paaukštinimas, 
smėliavimas, cinkavimas, dažymas milteliniu 
būdu

m 2.85 262.38 747.78

31
Trūkstamų balkonų Nr.8;9 ranktūrių gamyba 
pagal autentišką pavyzdį, cinkuojant, dažant 
milteliniu būdu

m 5.7 411.93 2347.99

32 Balkonų tvorelių montavimas m 8.55 64.87 554.63

33
Rifliuoto lakšto įrengimas grindims 
išlankstant nuosvyras ir prieglaudas, lakštą 
cinkuojant, dažant milteliniu būdu

vnt. 3 1314.99 3944.97

34
Balkono formos įrengimastūrį užpildant 
polistireniniu putplasčiu

m3 0.324 1621.51 525.37

35 Balkono konstrukcijos pado armavimas m2 2.7 43.59 117.69

36
Balkono konstrukcijos elementų gruntavimas 
giliai įsigeriančiais gruntais

m2 2.7 9.34 25.22

37 Balkono konstrukcijos elementų dažymas m2 2.7 35.27 95.23
38 Šiukšlių išvežimas m3 12 96.90 1162.82

16732.42
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis 85863.54
    Įrengimai
Bendra vertė be PVM 85863.54
    PVM 18031.34
Bendra vertė su PVM 103894.88

Iš viso už skyrių kiemo balkonų(Nr. 7;8;9) tvarkybos darbai


